
Mulgi valla valimiskomisjon

OTSUS

Kulla                  07. august 2017 nr 3

Valimiskomisjoni tööaja määramine

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 lg 10 alusel

Mulgi valla valimiskomisjon  o t s u s t a b:

1. Määrata valimiskomisjoni tööajad järgmiselt:

1.1. 16.–18. august kell 11.00–13.00;
1.2. 21.–25. august kell 15.00–17.00;
1.3. 28. august–1. september kell 11.00–13.00;
1.4.   4. september kell 15.00–17.00;
1.5.   5. september kell 15.00–18.00;
1.6.   8. september kell 14.00–17.00; 
1.7. valimiste päeval 15. oktoobril kell 09.00–20.00;
1.8. Muudel aegadel tuleb valimiskomisjon kokku vastavalt vajadusele.

2. Otsus jõustub allakirjastamisel.

(allkirjastatud digitaalselt)
Inge Dobrus
valimiskomisjoni esimees


	Mulgi valla valimiskomisjon
	OTSUS

